date d’émission, à condition que le cours moyen pondéré par les volumes des
actions de la Société sur 20 jours de bourse consécutifs atteigne, au cours de
la période de conversion, au moins 130% du prix de conversion des OCA
Tranche 2, soit 0,919 €.

 Par le porteur des obligations ou par l’émetteur, à tout moment entre le 3ème

anniversaire et le 5ème anniversaire de leur date d’émission, à condition que le
cours moyen pondéré par les volumes des actions de la Société sur 20 jours
de bourse consécutifs atteigne, au cours de la période de conversion, au moins
130% du prix de conversion des OCA Tranche 2, soit 0,919 €.

Compte tenu de la forte volatilité du cours de bourse observée depuis la signature des Contrats
d’OCA, le prix de conversion fixé à 0,707 euro fait apparaître une décote de 44,72 % par rapport au
cours de clôture du 9 mai 2025.

3

Incidence de l’opération sur l’actionnariat de la Société

L’incidence de la conversion des OCA Tranche 2 sur la répartition du capital social, serait la suivante
:

  Situation au 9 mai 2025
Après conversion des

OCA Tranche 2
(base totalement

diluée)*

Actionnaires Nombre d'actions %
capital

Nombre
d'actions

%
capital

Dirigeants 11 899 918 12,49% 16 989 864 7,11%
Fulgur Ventures   -   0,00% 77 422 168 32,39%

Adam Back 3 666 666 3,85% 38 379 103 16,06%

TOBAM   -   0,00% 5 759 820 2,41%
UTXO Management   -   0,00% 4 244 478 1,78%

Generali Ambition Solidaire   -   0,00% 1 000 000 0,42%

Jean-Marie Formigé   -   0,00% 2 000 000 0,84%

Quadrille Capital - Disruption Fund Master   -   0,00% 686 059 0,29%

EFG Bank   -   0,00% 1 000 000 0,42%

VP Bank   -   0,00% 245 000 0,10%

V Bank   -   0,00% 255 000 0,11%

Patrick Zbinden   -   0,00% 200 000 0,08%

Actions Gratuites à Emettre ()   -   0,00% 1 880 000 0,79%
Public & Institutionnel 77 817 865 81,69% 88 934 702 37,21%

Total 93 384 449 100,00% 238 996 194 100,00%

(*) Calculs effectués sur la base du nombre d'actions composant le capital social de la Société au 9 mai
2025 en y ajoutant les actions résultant (i) de la conversion de l’intégralité des OCA Tranche 1 et des
OCA Tranche 2 émises, (ii) de l’exercice de l’intégralité des BSA 2025-01 et (iii) de l’augmentation de
capital en numéraire décidée le 7 mai 2025.

() Actions Gratuites dont l’atribution a été décidée et n’ayant pas été effectivement émises à ce jour,
comptabilisées dans la situation au 9 mai dans la base totalement diluée.

4

Incidence de l’augmentation de capital sur les capitaux propres par action et sur la situation